
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Č. j.: KRPL-116231-11/ČJ-2016-1800VZ

I.
Smluvní strany

Název
Sídlo

IČ
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zastoupený
Tel.
e-mail
Zapsán

dále jen ,,zhotovitel"

0

0

0

0

.

P

Q

Ruční mytí Vedral
F. L. Čelakovského 4276/9, 466 04, Jablonec nad Nisou

- MŠeno nad Nisou
49073443
neplátce
ČSOB

Miroslav Vedral

na Městském úřadě v Jablonci nad Nisou dne 2.5.2011

a

Název
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu

Zastoupená

Tel.:

dále jen ,,objednatel"

0

.

P

r

0

0

.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec l
72050501
CZ72050501
ČNB - pobočka Ústí nad Labem

Ing. Lubomír Petr, vedoucí automobilního oddělení, odboru správy
majetku

II.
Předmět smlouvy

l) Předniětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provádět pro objednatele dílo.
Dílem se rozumí ruční mytí služebních dopravních prostředků objednatele (v rozsahu
dle přílohy č. l této snllollvy - Cenová nabídka) a dále tepování a čištění interiéru
služebních dopravních prostředků objednatele mokrou cestou. Dílo bude prováděno
v rozsahu dle jednotlivých číslovaných objednávek objednatele zasílaných na e-mail
zhotovitele uvedený v ČI. I. této smlouvy a v termínu mezi stranami dohodnutém.
Specifikací a předkládáním jednotlivých objednávek je pověřen zaměstnanec
objednatele p. Miloš Trakal, DiS., vedoucí skupiny autoopravárenství kraje (tel.:

fax: .

l



2) Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění potřebná k plnění závazků podle této
snilouvy.

ť

III.
Cena za dílo a platební podmínky

l) Za provedení díla v souladu s článkem II. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli cenu za dílo dle přílohy č. l - Cenové nabídky, platné po celou dobu trvání
smlouvy.

2) Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění této smlouvy bude provedeno dílo za
cenu, jejíž součet nedosáhne v letech 2017 až 2018 částky 100.000,- KČ bez DPH,
přičemž tato částka nemusí být dočerpána. V příloze č. l je uveden počet mytí
jednotlivých typů vozidel v závislosti na požadovaném rozsahu mytí, přičemž se jedná
pouze o předpokládané množství, které není závazné. Je pravděpodobné, že se
v průběhu plnění této smlouvy předpokládané množství mytí vozidel sníží nebo zvýší.
Zhotovitel se zavazuje, že i pokud se předpokládané množství mytí vozidel zvýší, budou
služby fakturovány za ceny uvedené v cenové nabídce. Ceny uvedené v příloze č. l jsou
tak platné a neměnné po celou dobu platnosti této smlouvy.

3) Cenu za dílo bude objednatel hradit na základě faktur vystavovaných po dobu trvání
smlouvy vždy k poslednímu dni v měsíci, kdy bylo dílo provedeno, a doručovaných
objednateli na fakturační adresu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM-AO,
Nám. Dr. Edvarda BeneŠe 584/24, Liberec, PSČ 460 32.

4) Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat číslo objednávky, na základě
které bylo mytí vozidla (vozidel) provedeno.

5) Přílohou faktury bude též přehled umytých vozidel s uvedením RZ (SPZ).

6) Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, a to převodem na
účet zhotovitele.

7) Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli do data splatnosti fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, která není doložena přehledem umytých vozidel a (nebo) která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný drllh plnění než dohodnuté ve smlouvě s tím, že
doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne doručení opravené
nebo nově vystavené faktury objednateli. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést
zároveň s vrácením faktuiy.

IV.
Ostatní ujednání

l) Místem provádění a předávání díla je areál zhotovitele na adrese: Dr. M. Horákové
413/9a Liberec

2

i

l

É

F

P

,,

;

i

ť

F
i

É

i



2) Pracovníci objednatele jsou povinni při vjezdu do areálu zhotovitele dodržovat vnitřní
předpisy, tj. dopravní značení a místní provozní předpisy.

3) Zhotovitel se zavazuje ukončit mytí služebního dopravního prostředku do 30 minut od
jeho přistavení. Co se týká tepování a čištění interiéru služebního dopravního prostředku
mokrou cestou, zhotovitel se zavazuje tyto činnosti ukončit max. do 2 pracovních dnů
od jeho přistavení. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli přistavení služebního
dopravního prostředku k provedení tepování a čištění jeho interiéru mokrou cestou max.
do 2 pracovních dnů od doručení e-mailové objednávky objednatele.

V.
Povinnost nahradit Škodu

l) Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu způsobenou mu vadným plněním této
smlouvy, a to v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

VI.
ZávěreČná ustanovení

l) Tato smlouva a právní vztahy vzniklé na jejím základě se řídí českým právním řádem,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2) Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy mohou smluvní strany činit pouze písemnou
dohodou ve formě dodatků ke smlouvě, číslovaných vzestupnou řadou a podepsaných
oběma smluvními stranami.

3) Smluvní strany se zavazují navzájem si bez prodlení oznamovat jakoukoliv závažnou
změnu, ke které na jejich straně dojde a která může mít vliv na plnění této smlouvy, tj.
zejména změnll místa podnikání, změnu místa provádění a předávání díla, změnu čísla
účtu, změnu e-mailové adresy, vstup do insolvenčního řízení, apod.

4) Smlouva je uzavřena na dobll určitou do 31. 12. 2018, nebo do vyčerpání finanční
částky uvedené v článku III. odst. 2, přičemž platí okolnost, která nastane dříve.

5) Smlouva může být ukončena:
a) dohodou smluvních stran;
b) výpovědí - obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět s jednoměsíční
výpovědní lhůtou, která začíná plynout prvního dne následujícího měsíce po doručení
písemné výpovědi druhé straně;
C) odstoupením, jestliže druhá smluvní strana přes předchozí písemné upozornění
pokračuje v porušování základní smluvní povinnosti;

6) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jedno vyhotovení smlouvy obdrží zhotovitel a dvě náleží objednateli.

7) Obě sinluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3



8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dne 2. l. 2017.

9) Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. l - Cenová nabídka.

V Liberci dn, A4i 42. Zd i/C

PÔUCIE Č."ESKÉ REPUBIJKÝ "

O
I

4



Příloha č. 2 k výzvě k podání nabídek

Cenová nabídka na ruční mytí vozidel KŘP-L na rok 2017-2018 v KČ bez DPH

Karoserie Spodek karoserie Podběhy přední + zadní Myti motoru Tepování a čištěni interiéru
Typ vozidla mokrou cestou

cena . cena . cena . cena . cenaks Kc/ks ks Kc/ks ks Kc/ks ks Kc/ks ks Kc/ks
celkem celkem celkem celkem celkem

Škoda - osobní 15 80 1200 2 130 260 5 20 100 5 130 650 60 1200 72000

Fiat Ducato 2 100 200 1 130 130 2 30 60 1 130 130 2 1200 2400

VW Transporter 7 100 700 1 130 130 5 30 150 2 130 260 4 1200 4800

VW Crafter 2 100 200 1 130 130 1 30 30 1 130 130 2 1200 2400

VW Amarok 2 100 200 1 130 130 1 30 30 1 130 130 2 1200 2400

Hyundai ix35 1 100 100 1 130 130 1 30 30 1 130 130 2 1200 2400

Ford Ranger 1 100 100 1 130 130 1 30 30 1 130 130 2 1200 2400

Renault Trafic 2 100 200 1 130 130 1 30 30 1 130 130 2 1200 2400

Fiat Doblo 1 100 100 1 130 130 1 30 30 1 130 130 2 1200 2400

Mercedes Sprinter 2 250 500 1 130 130 1 30 30 1 130 130 2 1200 2400

cena celkem 3500 cena celkem 1430 cena celkem 520 cena celkem 1950 cena celkem 96000

CENA CELKEM za
všechny typy

myti:

103400

výška vozidel:

VW Transporter 2,12 m
VW Crafter 2,88 m
Mercedes Sprinter 3,50 m

J


